Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacao

Graduacao

Agrupamento de Escolas Nuno Gongalves, Lisboa N° Escola: 171955
2020-11-02 N° Horario : 66
550 - Informética N° Horas: 6

03/11/2020 12:11:48

Classificacéo

Profissional

20,263

14,327

17,000

16,011

LCn[ICl Tempo de Servico apés
N° Candidato Servico antes P o g ‘3
da profissionalizacéo
6004513857  Joaquim Silva Gomes 2496 1403
9600127999 Vitor Santos Monteiro 969 0
6358301268 Diogo Alberto Freitas Abreu 0 365
2966432055 Susana Maria Vidal Canete 6 1

Profissional

13,000

13,000

16,000

16,000

Data de
Obtencéo de Tipo de Habilitagdo
Classificacéo
01/09/2010 Qualificagéo Profissional
20/07/1998 Habilitagdo Prépria
08/11/2017 Qualificacéo Profissional -

Outro Grupo de Recrutamento

Qualificacéo Profissional -

31/07/1997 Outro Grupo de Recrutamento



