Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Nuno Gonçalves, Lisboa Nº Escola : 171955

Data final da candidatura : 2020-11-02 N⁰ Horário : 66

Grupo de Recrutamento: 550 - Informática Nº Horas:

Ficheiro gerado em : 03/11/2020 12:11:48

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Tempo de Serviço antes da	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação	Tipo de Habilitação
1	20,263	6004513857	Joaquim Silva Gomes	2496	1403	13,000	01/09/2010	Qualificação Profissional
2	14,327	9600127999	Vitor Santos Monteiro	969	0	13,000	20/07/1998	Habilitação Própria
3	17,000	6358301268	Diogo Alberto Freitas Abreu	0	365	16,000	08/11/2017	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento
4	16,011	2966432055	Susana Maria Vidal Canete	6	1	16,000	31/07/1997	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento

6